β *homines (animae l. 58)*: ① *quaelibet exempla*: AMBR. in Luc. 6, 66 (*spectat ad Matth. 10, 11*) non ... eadem cautio -i mandatur (hospitii, *an meton., i. hospitium? aliter nos vol. VI 3, 3039, 60sq.*). IND. capp. bibl. Matth. A 37 p. 26 (*spectat ad l. 41*) *Jesus -em ... iusti mercedem iusti accipere manifestat.* AVG. civ. 7, 3 p. 277, 15 *Marti et Orco, uni effectori i mortium, alteri -i (i, meton., i. mortuorum; cf. ISID. orig. 8, 11, 42 Orcum ..., quasi -em m.).* PETR. CHRYS. serm. 168, 3 (*ad Luc. 15, 2 peccatores recipit*) deus non criminis, sed hominis est -r (*item de deo: SACR. Gelas. 720 fidelium -r animarum*). MART. BRAC. form. vit. 4 l. 50 dicentium esto tacitus auditor, i audientium, i promptus -r (i, codd. plerique, adeuntium var. l., auditorum ed. Haase). ② *in rebus ecclesiasticis; recipitur aliquis: in communionem*: AVG. bapt. 3, 2, 3 p. 199, 3 cum -bus haereticorum et schismaticorum. c. Emer. 11 p. 195, 22 innocentis ... -em. *in certam quandam ecclesiam*: EPIST. pontif. 636 Thiel 14, 23 p. 375 *quisquis propriae desertor ecclesiae ... ad aliam putaverit transeundum temereque susceptus fuerit et promotus, ... vel ipse vel -r eius atque provector punietur.*

2 *rursus accipiendo (sc. vigente vi praeverbii); recipiuntur: a homines*: PS. CYPR. ad Novat. 11, 2 dominus *Christus peccatorum remissor et paenitentium -r (cf. PS. AVG. serm. Migne suppl. 2, 1336 ut paenitens ... patrem -em deum reperire mereatur)*. PRVD. cath. 12, 144 *Moses -r civium (sc. in libertatem)*. b *regiones amissae*: EVTR. 9, 13, 2 triumphum quasi -r orientis occidentisque egit (*Aurelianus ut: HIST. AVG. Aurelian. 26, 7 imperator Romani orbis et -r o. OROS. hist. 7, 23, 5 o. et aquilonis -r. cf. p. 306, 74 et in nummis eiusdem e. g. Inscr. numm. imp. V l. p. 280 n. 141 restitutor orientis*).

f. *receptrix*, -īcis (cf. etiam CHAR. p. 307, 11). *i. quae recipit, admittit (significatur loca et res variae, nusquam tamen animantes; accedit gen. obi. praeter l. 13, ubi vox pro adi. ponitur); recipiuntur*: 1 *corporea*: CIC. Verr. II 4, 17 praedarum ac furtorum -x (*Messana urbs ut: 4, 150 f. ac praedarum. 5, 160*). PS. APVL. Ascl. 2 terra sola ... omnium est -x omniumque generum ... restitutrix. PS. PROSP. vocat. gent. 2, 14, 23 in ... arca Noe universi generis animalium ... -e. 2 *incorporea*: in *philosophia*: APVL. mund. 19 p. 333 *temperantia est -x ... naturarum ad diversa tendentium (gr. 396b6 ὑποδεχομένην)*. CHALC. comm. 278 *silva corporea, i. ὕλη, est omnium qualitatum -x (CANDID. gen. div. 10. vice versa -x est ipsa qualitas*: PS. AVG. categ. 12, 129 contrarietatis. 13, 142 magis et minus, quorum q. ... diximus esse -em [ad rem v. Arist. categ. 10b26]). EVSTATH. Basil. hex. 6, 3, 2 materiam -em (gr. p. 121^b τὴν δεκτικὴν οὐσίαν). *cetera exempla*: AMBR. in Luc. 8, 52 anima, quae -x est salutis. HIER. Didym. spir. 5, 18 invisibilis creatura ... simplex ipsa subsistens et alterius boni -x (recepta- var. l.). IVLIAN. Aug. c. Iulian. op. imperf. 4, 49, 2 disciplina aurium ... honestarum vocum -x. 5, 59, 1 innocentia ... proprii operis ... -x. AVELL. 94, 8 humana est facta natura vitiosa, -x ... mali. PS. PROSP. vocat. gent. 2, 26, 44 ut *gratia* ... primam sibi -em ... donorum suorum praeparet voluntatem. FVLG. RVSP. epist. 14, 24 l. 997 divinitas ... -x non potest esse tristitiae (*sim. 17, 3 l. 110 mutabilitatis ... -x esse non potuit divina maiestas*).